АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016 № 2153

О предоставлении в собственность бесплатно обществу с ограниченной
ответственностью «Эконом-Строй» земельных участков с кадастровыми номерами

37:24:040701:2443, 37:24:040701:2444 и 37:24:040701:2445 по адресу: Ивановская область,
город Иваново, ограниченный Бакинским проездом, тупиком Дальним, микрорайоном

Новая Ильинка, Силикатным проездом

На основании заявки общества с ограниченной ответственностью «Эконом-Строй»,
принимая во внимание договор о развитии застроенной территории города Иванова,
ограниченной Бакинским проездом, Дальним тупиком, микрорайоном Новая Ильинка,
Силикатным проездом № 1 от 06.07.2015, в соответствии с Земельным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», решением Ивановской городской Думы
от 02.03.2016 № 160 «О возложении полномочий по принятию решений об освоении
территории и распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной
собственности города Иванова, и земельными участками, государственная собственность на
которые не разграничена», руководствуясь частью 3 статьи 15 Устава города Иванова,
Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить в собственность бесплатно обществу с ограниченной
ответственностью «Эконом-Строй» (ИНН 3702716023, ОГРН 1133702030648,
адрес (место нахождения) юридического лица: Ивановская область, город Иваново,
улица Попова, дом 32) следующие земельные участки из земель населенных пунктов:

участок с кадастровым номером 37:24:040701:2443 площадью 81 кв. м по адресу:
Ивановская область, город Иваново, ограниченный Бакинским проездом, тупиком Дальним,
микрорайоном Новая Ильинка, Силикатным проездом, разрешенное использование -
инженерно-технический объект (трансформаторная подстанция);

участок с кадастровым номером 37:24:040701:2444 площадью 2931 кв. м по адресу:
Ивановская область, город Иваново, ограниченный Бакинским проездом, тупиком Дальним,
микрорайоном Новая Ильинка, Силикатным проездом, разрешенное использование -
многоквартирные жилые дома без ограничения верхнего уровня этажности;

участок с кадастровым номером 37:24:040701:2445 площадью 3865 кв. м по адресу:
Ивановская область, город Иваново, ограниченный Бакинским проездом, тупиком Дальним,
микрорайоном Новая Ильинка, Силикатным проездом, разрешенное использование -
многоквартирные жилые дома без ограничения верхнего уровня этажности.

2. Ивановскому городскому комитету по управлению имуществом предложить
обществу с ограниченной ответственностью «Эконом-Строй» обратиться за государственной
регистрацией права собственностища земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего
постановления, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ

шсделок с ним»,
возложить на Ивановский

В.И. Шарыпов